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».eriK,n»wh Sec o Persons who have contributed to the school houssUsre cmttribn*

iioIim"11^1 fun(' sna" nave credit for the amount of their subscription (i
f

««i.tod.
paid.) Any person whose paid subscription does not amount to

his assessed tax shall pay the difference bfitweeu his paid sub

scription and assessed tax.

»*iwin< Sec 3 Xhe building committee shall furnish the county com-

missioners with a list of the paid up subscription to the school

house fund.

y«to b» levied S,.C- 4
,

This tax shall be levied on the assessment roll of
r»u ,.i i86«. 1866, and collected with the tax of the year.

w»»cttota*» Sec. 5
. This act shall be in force after its passage and ap*

off**.
provjl.

Approved, January 11th, 18G7.

lurnifth cumiiiia
with list of
ovatriuutois.

TAXES IN YANKTON COUNTY.

CHAPTER VH.

AN ACT DIRECTING THE COUNTY COMMISSIONERS OF
YANKTON COUNTY TO RE ADJUST THE ASSESSMENT
ROLLS OF 1865 AND 180S, ANU EQUALIZE THE TAXES
LEVIED THEREON.

Section. 1
.

Commissioners of Yankton county directed to re-adjust
the assessment rolls of 18G5-6.

2. Persons who have paid taxes to havo credit,

3
. When amount paid is greater than re-adjusted tax.

4. When amount paid is less than adjusted tax.

5
.

Commissioners directed to attend to requirements of act
forthwith.

6
. When to take effect.
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Be it enacted by the Legislative Assembly of the Territory
of Dakota :

Section 1. That the county commissioners of Yankton county, f,™™*"**™*
ate hereby directed to re-adjust the assessment rolls of 1865 ^""Jd/olt0****
and 18GJ, and equalize the taxes levied thereon. "'imb-"1*011*

Sec. 2. The county commissioners are further d'rccted to f"™""""* have paid )txo»

give credit to any and all pe'sons who have paid taxes on the '•1'•»» «»*»t.

said assessment rolls of 18C5 and 1866, ior the amount of
taxes paid.

Sec. 3. Should the amount which has been paid by any per- wheo amount
i ii i- i i • i ' i paid is g eatar

son be greater than the re-adjusted tax levied against such per- ihanre»dju»»»»
• tax*

Bon, the county commissioners shall issue a county warrant in

favor of said person, equal in amount, to the difference be

tween what said person has paid, and his re- adjusted tax.

Sec. 4. Should the amount which has been paid by any per- wh»n am»ont1 * " l paidia Iwa ihmft

son be less than his or her re-adjusted tax, siid person shall »aiu»t»4u»

have credit for the amount so paid, but the remainder of the

tax shall be collected the same as though no portion of said

tax had been paid.

Sec. 5. The county commissioners are hereby directed to coramia»io«r»J » to attend requlr-

forthwith attend to the requirement* of this act. mentor »»
T i rthwttll.

Sec. 6. This act shall take effect from aud after its passage J^'ftf.4*'
and approval.

Approved, January 9th, 1867.
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